ANT.  
FAN.  
Trezœne

scylleū testib⁹ Pōponio & Ply. quoq; ille trezœnios inquit eē illustres fide societatis Atticæ hic uero eam urbem Achaia tribuit: cui⁹ potui quē mētū uocat parua iminet insula ut autor est Strabo quā Calauriā dicūt. **FLA** mē dialia: Sacerdos iouis. qđ iō dicit qđ in Lyceo mōte Arcadiæ Lycei iouis tēplū fuisse memoriæ traditū ē: & sūt qđ pana iouē eē uoluerūt. **CVR** igitur currāt: Lupci nudi currebāt uelut nuditatē panos imitarētur uel ut referret uelustissimoz; Arcadū morē uel ut testaretur rē quōdā a nudis p̄sere gestā. nā cū in honorē panos lupcalioz; solēntas celebraret: Romanoz; pecora (ut inqt Ser.) subito a latronib⁹ rapta sūt illi p̄iectis uestib⁹ p̄cuti sūt latrōes qđ oppsis ac receptis cōsuetudo pmāsit ut nudi lupcalia celebrarēt. Scripsit & idē fere. C. Acili⁹ teste Plu. qđ ait ea pecora fuisse rōuli ac pactis Faūo uotis nudos ad p̄uestigādū excurrisse ne sudor eos ipediret retardaretq; **UET** Alta trozene trozon & trezœne idē est urbs arcadiæ apud sinū hermonicū cū ameno sedēs & eminenti i colle in quo sæpe feliciori tpe ludebāt carmīa. Et niues parrasiæ. parrasiā supius arcadiā dictā fuisse diximus & erat et⁹ parrasia urbs. **SED** hic parrasiæ niues: quasi niuosi oēs Arcadiæ mōtes. **PAN** erat: In arcadia pan pecorū & aquarū deus erat. & pro ouīū incolumitatē panī munera offerebāt. **PAN** erat illic: in arcadia numē. **ARMEN** ti. deus pecorū: quia illoz; custodiæ: & tutelæ præerat. Nā ea tuebat. **ERAT** pan illic numen aquarum etiam & aquarū deus. **ILLE**: pan. **FEREBAT** munus: quia sibi munera offerebantur. **OB** Oues incolumes: quas ab omni morbo tuebat. **TRAN**stulit: itā retulit unde sacra habuerint originem hoc ab arcadibus qui in arcadia plurimū colebat. Nūc refert unde in italiā uenerint: Illa inquit ex arcadia in italiā in locis ubi cōdita est roma: Euāder trās uexit Euander de hoc superius diximus. **Trā**stulit secū numina siluestria: quasi panis sacra: qui dominus est siluarū: ut diximus. Hūc in italiā. **VBI** nūc est urbs: roma. f. **TVNC**: euandro adueniēte. **ERAT** locus urbis nondū erat condita: sed ibi condi debebat: quæ esset futura orbis domina. **INDE** ab illa: trāslatione euādri. **COL**imus nos: scilicet latini. **DEVM** panas scilicet: **ET** sacra deuecta pelagis scilicet. translata in latium ab arcadibus. nam ut superius diximus: Eustathius arcadiā inquit aliquando appellatam fuisse pelagiam: aliquando lycaoniam: aliquando gigantida: aliquando parasiā. **FLA**men dialis. hoc est iouis sacerdos. **ERAT** prisco more: ueteri cōsuetudine. **AO** Hęc sacra scilicet perficienda. **FLA**men. Varro inquit flamines quod in latio capite uelato erāt semper: ac caput cinctum habebant filo: flamines dicti. **HORUM** singuli cognomina habent ab eo deo cui sacra faciunt: **SED** partim sunt aperta: partim obscura aperta. ut Martialis. uulcanalis: obscura dialis: & furialis. cum dialis a ioue sit & reliqua. **CVR** igitur: In his Fauni sacris nudi iuuenes currebant. Causas quærit ergo cur currāt. & cur nudi: & ipse causam explicat quod discurrens sua uelocitate deus discurrentes etiam optat: & sine uestibus nam uestes cursum impediunt. **PRAE**TERea: & ante quam essent homines in ciuilem cultum redacti uelut si uestres feræ debebant: præcipue sine lanarum usu. ergo cum hoc sacrum ab arcadibus emanarit quæ gens uetustissima est in uetustatis monumentum ueterum etiam mors referuntur. **CVR** igitur currant sacra ipsa celebrantes. **ET** **CVR** est mos: consuetudo. **CVR** RERE & ro. uertit uerba in quemcunq; interrogantem. **ROGA** S: interrogas. **CVR** corpora sunt nuda posita ueste: cur denudātur posito uelamine: **IPSE** deus pan.